
TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Jugend Verbandsoberliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Trier-Olewig 8 7 1 0 64:16 +48 15:1
2 TV Leiselheim 8 6 1 1 57:23 +34 13:3
3 TTG Mündersbach/Höchstenbach 8 6 1 1 52:28 +24 13:3
4 TTF Konz 8 5 0 3 42:38 +4 10:6
5 SG Sinzig/Ehlingen 8 3 1 4 41:39 +2 7:9
6 TTC Wirges 8 3 0 5 34:46 -12 6:10
7 VfL Dermbach 8 2 1 5 34:46 -12 5:11
8 TV Dienheim 8 0 2 6 18:62 -44 2:14
9 SV Trier-Olewig II 8 0 1 7 18:62 -44 1:15

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Buchmann, Peter, Uwe-Beyer-Straße 15, 55128 Mainz, Mobil:
0177 / 2823454, Mail@PBuchmann.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.01.2025 10:00 (1)

13:00
 
15:30 v (1)

TTF Konz
TTC Wirges
Halle: Gymnastikhalle unt...
TTF Konz

TTC Wirges
TTG Mündersbach/Höchstenbach
 
TTG Mündersbach/Höchstenbach

7:3
4:6
 

3:7
So. 19.01.2025 10:00 (2)

13:00
 
16:00 (2)

SG Sinzig/Ehlingen
TV Leiselheim
Halle: Alte Jahnhalle Dre...
SG Sinzig/Ehlingen

TV Leiselheim
TV Dienheim
 
TV Dienheim

2:8
10:0

 
7:3

Fr. 24.01.2025 19:30 v (1) SV Trier-Olewig SV Trier-Olewig II 10:0
So. 02.02.2025 11:00 (1)

11:00
 
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00
 

TTF Konz
TV Leiselheim
Halle: Sport- und Festhal...
TV Dienheim
TTF Konz
TV Dienheim
TV Leiselheim
Halle: Sport- und Festhal...

SV Trier-Olewig
TTG Mündersbach/Höchstenbach
 
VfL Dermbach
SV Trier-Olewig II
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Dermbach
 

2:8
5:5
 

0:10
6:4
3:7
7:3
 

So. 09.02.2025 11:00 (1)
14:00 (1)

SV Trier-Olewig II
SV Trier-Olewig

TV Dienheim
TV Dienheim

5:5
5:5

So.
 

16.02.2025
 

11:00
 
11:00 (1)
14:00
 
14:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Sporthalle Zum Tra...
TV Leiselheim
SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Sporthalle Zum Tra...
TV Leiselheim

TTF Konz
 
TTC Wirges
TTC Wirges
 
TTF Konz

4:6
 

10:0 NA
10:0 NA

 
6:4

So.
 

23.02.2025
 

11:00
 
11:00 (1)
13:50 v (1)
14:00
 

VfL Dermbach
Halle: Sporthalle der The...
TTC Wirges
TTC Wirges
TV Dienheim
Halle: Sporthalle der The...

TTF Konz
 
TV Dienheim
VfL Dermbach
TTF Konz
 

4:6
 

10:0
8:2
2:8
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Jugend Verbandsoberliga (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.03.2025 10:00 (1)

11:00 v (1)
13:00
 
14:00 v (1)
16:00 (1)

VfL Dermbach
SV Trier-Olewig
SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Mehrzweckhalle Rol...
SV Trier-Olewig II
VfL Dermbach

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Wirges
TTG Mündersbach/Höchstenbach
 
TTC Wirges
SG Sinzig/Ehlingen

2:8
8:2
4:6
 

3:7
5:5

So. 23.03.2025 11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Trier-Olewig
SV Trier-Olewig II
SV Trier-Olewig
SV Trier-Olewig II

TV Leiselheim
SG Sinzig/Ehlingen
SG Sinzig/Ehlingen
TV Leiselheim

8:2
2:8
9:1
1:9

So. 30.03.2025 11:00 (1)
11:00
 
14:00
 
14:00 (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Dermbach
Halle: Mehrzweckhalle Höc...
VfL Dermbach
Halle: Mehrzweckhalle Höc...
TTG Mündersbach/Höchstenbach

SV Trier-Olewig
SV Trier-Olewig II
 
SV Trier-Olewig
 
SV Trier-Olewig II

4:6
8:2
 

0:10
 

9:1
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