

# TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

## Jugend Verbandsoberliga (FR)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Trier-Olewig	8	7	1	0	64:16	+48	15:1
2	TV Leiselheim	8	6	1	1	57:23	+34	13:3
3	TTG Mündersbach/Höchstenbach	8	6	1	1	52:28	+24	13:3
4	TTF Konz	8	5	0	3	42:38	+4	10:6
5	SG Sinzig/Ehlingen	8	3	1	4	41:39	+2	7:9
6	TTC Wirges	8	3	0	5	34:46	-12	6:10
7	VfL Dermbach	8	2	1	5	34:46	-12	5:11
8	TV Dienheim	8	0	2	6	18:62	-44	2:14
9	SV Trier-Olewig II	8	0	1	7	18:62	-44	1:15

### Spielleiter-Kontaktadresse

Buchmann, Peter, Uwe-Beyer-Straße 15, 55128 Mainz, Mobil:  
0177 / 2823454, Mail@PBuchmann.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.01.2025 10:00 (1)	TTF Konz	TTC Wirges	7:3
13:00	TTC Wirges	TTG Mündersbach/Höchstenbach	4:6
Halle: Gymnastikhalle unt...			
15:30 v (1)	TTF Konz	TTG Mündersbach/Höchstenbach	3:7
So. 19.01.2025 10:00 (2)	SG Sinzig/Ehlingen	TV Leiselheim	2:8
13:00	TV Leiselheim	TV Dienheim	10:0
Halle: Alte Jahnhalle Dre...			
16:00 (2)	SG Sinzig/Ehlingen	TV Dienheim	7:3
Fr. 24.01.2025 19:30 v (1)	SV Trier-Olewig	SV Trier-Olewig II	10:0
So. 02.02.2025 11:00 (1)	TTF Konz	SV Trier-Olewig	2:8
11:00	TV Leiselheim	TTG Mündersbach/Höchstenbach	5:5
Halle: Sport- und Festhal...			
11:00 (1)	TV Dienheim	VfL Dermbach	0:10
14:00 (1)	TTF Konz	SV Trier-Olewig II	6:4
14:00 (1)	TV Dienheim	TTG Mündersbach/Höchstenbach	3:7
14:00	TV Leiselheim	VfL Dermbach	7:3
Halle: Sport- und Festhal...			
So. 09.02.2025 11:00 (1)	SV Trier-Olewig II	TV Dienheim	5:5
14:00 (1)	SV Trier-Olewig	TV Dienheim	5:5
So. 16.02.2025 11:00	SG Sinzig/Ehlingen	TTF Konz	4:6
Halle: Sporthalle Zum Tra...			
11:00 (1)	TV Leiselheim	TTC Wirges	10:0 NA
14:00	SG Sinzig/Ehlingen	TTC Wirges	10:0 NA
Halle: Sporthalle Zum Tra...			
14:00 (1)	TV Leiselheim	TTF Konz	6:4
So. 23.02.2025 11:00	VfL Dermbach	TTF Konz	4:6
Halle: Sporthalle der The...			
11:00 (1)	TTC Wirges	TV Dienheim	10:0
13:50 v (1)	TTC Wirges	VfL Dermbach	8:2
14:00	TV Dienheim	TTF Konz	2:8
Halle: Sporthalle der The...			

# TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

## Jugend Verbandsoberliga (FR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.03.2025 10:00 (1)	VfL Dermbach	TTG Mündersbach/Höchstenbach	2:8
11:00 v (1)	SV Trier-Olewig	TTC Wirges	8:2
13:00	SG Sinzig/Ehlingen	TTG Mündersbach/Höchstenbach	4:6
	Halle: Mehrzweckhalle Rol...		
14:00 v (1)	SV Trier-Olewig II	TTC Wirges	3:7
16:00 (1)	VfL Dermbach	SG Sinzig/Ehlingen	5:5
So. 23.03.2025 11:00 (1)	SV Trier-Olewig	TV Leiselheim	8:2
11:00 (1)	SV Trier-Olewig II	SG Sinzig/Ehlingen	2:8
14:00 (1)	SV Trier-Olewig	SG Sinzig/Ehlingen	9:1
14:00 (1)	SV Trier-Olewig II	TV Leiselheim	1:9
So. 30.03.2025 11:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	SV Trier-Olewig	4:6
11:00	VfL Dermbach	SV Trier-Olewig II	8:2
	Halle: Mehrzweckhalle Höc...		
14:00	VfL Dermbach	SV Trier-Olewig	0:10
	Halle: Mehrzweckhalle Höc...		
14:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	SV Trier-Olewig II	9:1